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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91404030G

2. Data e Regjistrimit 04/02/2019
3. Emri i Subjektit BALKAN PEARLS TOUR OPERATOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga e 
Elbasanit, me pasuri nr. 5/112-N3 dhe zone kadastrale 8160 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Operator Turistik dhe Agjenci Udhëtimi. Organizimi i 

udhëtimeve turistike dhe evenimenteve brenda dhe jashtë 
vendit, sipas kërkesave e nevojave të klientëve vendas ose te 
huaj, individuale ose te organizuar. Shitje biletash të të gjitha 
linjave tokësore, detare, ajrore. Konsulencë ligjore dhe 
teknike në fushën e turizmit. Çdo aktivitet tjetër ekonomik të 
ligjshëm ne territorin e Republikës se Shqipërisë.
Vilma Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2019                Deri: 31/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanaMalluta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VilmaMeta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAN PEARLS TOUR OPERATOR
E-Mail: info@balkanpearls.com  
Telefon: 0682712190  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-088996-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261048-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, me pasuri nr. 5/112-N3 dhe zone 
kadastrale 8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F555A5-E7D6-4C32-850B-34322B12AE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC926B6-8156-44B8-9221-44E4310F4A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA75104-3D0C-40E2-BD00-E9F86F96130A
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Bashkiake nr.2, Rruga "Mihal Grameno" Pallati "Viero" me pasuri nr. 3/963-N8 dhe zone 
kadastrale 8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE7ACE5-D8D8-47DB-B10E-1578DCA993BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2628A1-A297-4FBD-B54A-42ED6ACC82EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2628A1-A297-4FBD-B54A-42ED6ACC82EC

